Внести зміни до рішення Слобожанської селищної ради від 11.11.2021 № 1546-12/VIII 

«Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення Стороженку Ігорю 

Андрійовичу» (далі – Рішення). 

2. Пункт 2, 4.2 та 4.3 Рішення викласти в наступній редакції: 

«2. Продаж земельної ділянки провадиться за ціною 1561110,56 (один мільйон п’ятсот 

шістдесят одна тисяча сто десять грн. 56 коп.) гривень з розстрочкою платежу на строк 10 

років шляхом перерахування Покупцем коштів на рахунок, відкритий у територіальному 

органі Державного казначейства України (ГУК у Дніпропетровській області).»; 

« 4.2. здійснити перший платіж у сумі 156111,05 (сто п’ятдесят шість тисяч сто одинадцять 

грн. 05 коп.) гривень протягом 3-х днів з моменту підписання Договору та його нотаріального 

посвідчення.  

4.3. наступні платежі здійснювати щорічно до початку наступного року розстрочення 

платежу у розмірі 156111,05 (сто п’ятдесят шість тисяч сто одинадцять грн. 05 коп.) гривень 

(з урахуванням індексу інфляції, встановленого уповноваженим державним органом, за період 

з місяця, що настає за тим, в якому внесено перший  платіж, по місяць, що передує місяцю 

внесення платежу).» 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних